
Usnesení ze 200. jednání RKK dne 13.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1831/VZ/24 

 

13.06.2024  Strana 1 (celkem 3) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 200. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 13. června 2024 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:59 do 9:07 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Jakobec, Mgr. Blažek, Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko  

(celkem 5 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Jakobec 

Omluveni:  Ing. Kulhánek, Ing. arch. Franta, p. Pizinger, Mgr. Pisár 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Autodílny SPŠ Ostrov 

– stavební část“ 

RK 746/06/24 

2. Projekt "Karlovarské inovační centrum" - zplnomocnění vedoucí odboru řízení 

projektů, Ing. Květy Hryszové, k úkonům souvisejícím s podáním doplněné žádosti 

o podporu a administrací projektu 

RK 747/06/24 

3. Projekt "Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy 

keramické a sklářské Karlovy Vary" - zplnomocnění vedoucí odboru řízení projektů, 

Ing. Květy Hryszové, k úkonům souvisejícím s administrací projektu 

RK 748/06/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 200. jednání RKK dne 13.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1831/VZ/24 

 

13.06.2024  Strana 2 (celkem 3) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Oľgu Halákovou 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Autodílny SPŠ Ostrov – stavební část“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 746/06/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku 

„Autodílny SPŠ Ostrov – stavební část“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Autodílny SPŠ Ostrov – stavební část“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Autodílny SPŠ Ostrov  

– stavební část“, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

„Autodílny SPŠ Ostrov – stavební část“, a to:  

 

BAU-STAV a.s., Loketská 344/12, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO 14705877 

ZISTAV s.r.o., U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO 26316803 

STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 590/10, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO 14707551 

BAUING KV s.r.o., V Březinkách 185, 36001 Otovice, IČO 29414075 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495, 37004 České Budějovice, IČO 48035599 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
2. Projekt "Karlovarské inovační centrum" - zplnomocnění vedoucí odboru řízení projektů,  

Ing. Květy Hryszové, k úkonům souvisejícím s podáním doplněné žádosti o podporu a administrací 

projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 747/06/24 
 

- zmocňuje Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, činit veškeré úkony související  

s podáním doplněné žádosti o podporu před vydáním Právního aktu a administrací projektu „Karlovarské 

inovační centrum“, registrační číslo projektu CZ.10.01.01/00/22_001/0000271 v rozsahu dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem plné moci  

pro Ing. Květu Hryszovou k provádění úkonů souvisejících s podáním doplněné žádosti o podporu  

před vydáním Právního aktu a administrací projektu „Karlovarské inovační centrum“,  

registrační číslo projektu CZ.10.01.01/00/22_001/0000271 v rozsahu dle návrhu po doplnění chybějících 



Usnesení ze 200. jednání RKK dne 13.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1831/VZ/24 

 

13.06.2024  Strana 3 (celkem 3) 

 

osobních údajů (datum narození, místo trvalého pobytu) 

 

Termín kontroly: 22.07.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
3. Projekt "Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské 

Karlovy Vary" - zplnomocnění vedoucí odboru řízení projektů, Ing. Květy Hryszové, k úkonům 

souvisejícím s administrací projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 748/06/24 
 

- zmocňuje Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, činit veškeré úkony související  

s administrací projektu „Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické  

a sklářské Karlovy Vary“, registrační číslo projektu CZ.10.01.01/00/22_001/0000276, v rozsahu  

dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem plné moci  

pro Ing. Květu Hryszovou k provádění úkonů souvisejících s projektem „Rekonstrukce a modernizace 

Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary“, registrační číslo projektu 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000276 v rozsahu dle návrhu po doplnění chybějících osobních údajů  

(datum narození, místo trvalého pobytu) 

 

Termín kontroly: 22.07.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

          Ing. Karel Jakobec v z.            Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

hejtmana              náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 

 


